
ZARZĄDZENIE NR 0050.394.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 grudnia 2019 roku. 

 

w sprawie nabycia od Skarbu Państwa nieruchomości położonej w Jeleniej 

Górze przy ul. Wolności 121. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz Uchwały Nr 74/IX/2003 Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 10 czerwca 2003 r. w sprawie określenia zasad nabywania 

nieruchomości na rzecz Miasta (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 130, poz. 2304) 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

1. Dokonać nabycia w drodze darowizny na rzecz Gminy Jelenia Góra nieruchomości Skarbu 

Państwa położonej w Jeleniej Górze przy ul. Wolności 121, oznaczonej w operacie ewidencji 

gruntów jako działki nr 114/1, 114/2, 114/3 o łącznej pow. 0,7496 ha, dla której prowadzona 

jest księga wieczysta nr JG1J/00039113/5. 

2. Nabycie wyżej opisanej nieruchomości następuje w celu realizacji zadań własnych Miasta. 

 

§ 2 

Źródłem pokrycia zobowiązań wynikających z umowy darowizny będą środki budżetowe 

Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 
 
 


